Página 1 de 1

Pauta da 17a. Reunião da 1a. Sessão Ordinária de 2021

Sala das Sessões, 10 de junho  de 2021.

À hora regimental

1. Chamada dos vereadores pelo 1o. Secretário;
2. Havendo o número legal, declaro aberta a Sessão;
3. Leitura de ata pelo Secretário da Casa;
4. Em votação;
5. Aprovada, prossegue-se as assinaturas;
6. Leitura do Material de expediente;

7. Ordem do dia;

REQUERIMENTO DE REGISTRO DE CHAPA 001/2021, para composição da Mesa Diretora, biênio

2023 – 2024, composta da forma que se segue: Rodrigo José Galvão Didier, Presidente; Adezuiton

José De Almeida, Vice-presidente; Iran Batista Silva, 1º Secretário; Gutemberg Leite da Rocha, 2º

Secretário.

● Em discussão
● Em Votação o Material de expediente

Considerações Finais
8. Encerrada a Sessão.